VALSTYBINIO ATLIEKY TVARKYMO 2014-2020 METU PLANO [GYVENDINIMO VERTINIMO KRITERIJU IR JU SIEKIAMU
REIKSMIU SARASAS

Tikslas Vertinimo Rodikliai Institucija
kriterijai atsakinga uz
pradiné 2014 mety | 2015 mety | 2016 mety | 2017 mety | 2018 mety vertinimo
rodiklio kriterijaus
reik§meé- igyvendinimag
2011 mety
Ilgalaikis strateginis atlieky Komunaliniy 40 % 29.85 % 26,13% | 19,72 18,74 Savivaldybes
tvarkymo tikslas — mazinti atlieky
susidaranciy atlieky kiekj, Salinamy
uztikrinti Zmoniy sveikatai ir sgvartynuose
aplinkai saugy atlieky tvarkyma | kiekis
ir racionaly atlieky medziaginiy | procentais
ir energetiniy 15tekliy
naudojima, taip mazinti gamtos,
kity i8tekliy naudojima ir atlieky
Salinima sgvartynuose
2. Mazinti savartyne Salinamy [rengti ir 0 1 1 1 1 1 Savivaldybes,

atlicky kiekj — plétoti racionaly
atlicky medziaginiy ir
energetiniy iStekliy naudojima

veikiantys
misriy
komunaliniy
atlicky
mechaninio ir
mechaninio
biologinio
apdorojimo

regioniniai
atlieky
tvarkymo
centrai




irenginiai,
vienetais

Savartynuose
pasalinty
komunaliniy
biologiskai
skaidziy
atlieky
kiekis,
palyginti su
2000 mety
kiekiu,

procentais

1323t

2990 t

41,81t

68,08 t

177,022 t

Savivaldybes

3. Uztikrinti visuomenés
sveikatai ir aplinkai saugy visy
athieky srauty tvarkyma,
tobulinti esamas atlieky
tvarkymo sistemas

Uztikrinta
komunaliniy
atliecky
tvarkymo
paslauga,
procentais

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

Savivaldybés




